LIONS CANCERFORSKNINGFOND Mellansverige Uppsala-Orebro

Gavor fran klubbar
Minnes- o grat.brev
Testamenten
Ovriga intakter
Summa intakter

Forbrukningsinv. och forbr.mtrl.

Programvaror

Biljetter

Kost och logi

Reklam och PR
Representation
Kontorsmateriel
Trycksaker

Telefon

Porto
Forvaltningskostnader
Ersattningar till revisior
Bankkostnader

Avgift for kontrollgiro
Ovriga externa kostnader

Resekostnader
Personalrepresentation

Summa omkostnader

Forskningsanslag, utbetalda
Rénteintékter

Finansiella intakter
PERIODENS RESULTAT

Likvida medel/placeringar
Innestadende pa bank
Kortfristiga placeringar
Summa

Forskningsanslag, aterférda
Skulder
Leverantorsskulder

Beslutade ej utbetalda forskn.anslag

Summa

2 857 969
3 000 000
5857 969

101-M
282 133
155 362

0
7120

444 615

101-0
54 350
65 065
0
2250

0
896

896

76%

121 665

RESULTATRAPPORT

Ovriga Sammanlagt
0 336 483

16 501 236 928
0 0
1500 10 870

21%

18 001 584 281

3%

405 833

965 573

58%
41%
0%
2%
100%

4,20%

2021-07-01 -- 2021-10-31

Jmf. f.&.
91973
263 586
145 170
25 390

526 119

2021-10-31 RT

Index f.4.

366%
90%
0%
43%
111%



